（第５号様式）
	係
	係長
	課長
	所長

	係
	係長
	課長
	所長

工事期間延長申請書
令和　　年　　月　　日

北九州市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　受注者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　代表者（受任地がある場合は受任者）の署名の場合は押印不要
	工事名

	工事場所
	北九州市　　　　区

	請負金額
	\

　　令和　　年　　月　　日請負契約を締結した上記工事については、下記の

　とおり工事期間の延長を申請いたします。

	現工事期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	変更申請期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日　　日間

	申請理由

　　副　　　申　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　局　　　　部　　　　課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督員　氏名　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本人の署名の場合は押印不要
　　　上記の申請について、内容を審査した結果、工事期間を延長する必要が

　　　と認められるので副申いたします。

　　延長する必要がある日数　　　　　　　　　　日間

　　理　由
事務所

局

ある

ない